
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
________ІРПІНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №894

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 12 арк.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

В.о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ

І



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 894

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12706326 125081
2

Фунікова Катерина Олегівна 022797 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0201232 Журналістика і 
зв’язки з 
громадськістю

154,589

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 894

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12284426 126038
4

Борисенко Ірина Павлівна 30884255 KX 30.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0186676 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

143,520

2 12123238 126038
4

Любашевська Світлана Богданівна 31192189 XM 08.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0212223 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

132,392

2



3 12523654 126038
4

Стяглюк Галина Олександрівна 39966674 KB 01.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0259823 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

150,488

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 894

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12735527 117491
2

Ігнатенко Анастасія Василівна 012854 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0007184 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

136,145

2 11887116 117491
2

Кадун Єлизавета Сергіївна 041524 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0241511 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

111,003

4



3 12393032 117491
2

Ковальчук Ліна Олексіївна 012846 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0171559 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

141,128

4 12583413 117491
2

Лазнюк Олександр Андрійович 049962 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0092596 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

141,232

5 12411141 117491
2

Лахтіонова Ксенія Ігорівна 015793 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284618 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

129,272

6 12716822 117491
2

Саблук Ангеліна Володимирівна 012839 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0008941 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

145,028

7 12119883 117491
2

Содоль Ярослава Олександрівна 012845 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0011359 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

145,236

8 12582826 117491
2

Тритиніченко Богдан Степанович 049966 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0071682 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

127,781

9 12510468 117491
2

Трохимець Наталія Іванівна 27754036 EP 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0165465 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

135,966

10 12529527 117491
2

Шульга Катерина Василівна 012847 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0174584 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

154,700

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 894

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12322513 117490
6

Кирилко Владислав Миколайович 012939 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0166828 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,780

2 11960051 117490
6

Кузнєцова Анна Юріївна 012892 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0166020 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,908

6



3 12189230 117490
6

Махун Владислава Сергіївна 012783 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0174763 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,872

4 12027066 117490
6

Підварко Іванна Олександрівна 012779 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0167607 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,164

5 12526975 117490
6

Рябошук Зоряна Олександрівна 012774 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245468 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,440

6 12510267 117490
6

Шатило Каріна Володимирівна 012936 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0169992 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,220

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 894

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11973408 126039
4

Момот Марія Олександрівна 046812 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0180611 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,104

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 894

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12063525 124995
0

Бабич Аліна Сергіївна 013924 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177395 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

153,712

2 12163732 124995
0

Баклан Людмила Петрівна 013971 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177455 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

153,435

9



3 12564155 124995
0

Грабко Яна Василівна 013950 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0178984 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

150,523

4 12446220 124995
0

Дюміна Маргарита Володимирівна 014886 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0300476 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

137,835

5 12025651 124995
0

Лозова Ірина Едуардівна 39063947 AH 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0013845 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

146,224

6 12564929 124995
0

Луба Анастасія Олександрівна 013951 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0180360 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

135,824

7 12572116 124995
0

Нікітенко Валерія Олександрівна 014028 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0180685 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

194,133

8 12308809 124995
0

Самойлюк Катерина Василівна 014019 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0145712 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

144,300

9 12179293 124995
0

Семенчук Наталія Василівна 013929 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0181028 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

187,408

10 12161954 124995
0

Серга Вікторія Сергіївна 013949 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0181128 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

140,469

10



11 12286119 124995
0

Скоромна Вікторія Юріївна 025915 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0040552 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

147,576

12 12160800 124995
0

Суско Владислава Олександрівна 014030 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0019218 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

135,512

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 894

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12415458 117534
8

Волошина Аделіна Олегівна 013977 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0238806 Правоохоронна 
діяльність

145,236

2 12246745 117534
8

Годонюк Іван Юрійович 006478 E15 17.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

163,800

3 12236220 117534
8

Горбань Ілля Вікторович 128641 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

163,800

12


